En

Publica,i,:t

Portaria 008/2025.

A Presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lério, Estado de

Pernambuco fazendo uso de suas atribuições legais, conferidâs na Lei orgânica

do Município e no Regimento da Câmara, assim determina e;

RESOLVE:

Art.2o- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação'

Art.3o- Revogam-se as disposiçÕes em contrário

Casa João Dias de Sales, 02 de janeiro de 2025

§
, =---.}tirSE
-r":--F-

Estado de Pemambuco

CÂMARA MUMCIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES

CNPJ N' 69.902.096/0001 -80

5 ,t- qai ^ <', c

SEVERINA ÉRANçA DE SALES SlLVA
PRESIDENTE

Praça: seveÍino Berbosa de Sales no 227 - centro - vertente do Lério.PE - cEP 5576(Nx,o

Fone - Far: (O8U 363+7295

Art.1o NOMEAR a partir desta data o senhor, MARIA APARECIDA BATISTA,

portadora do CPF:083.XXX.XXX-62 e RG: 8.XXX.)í27 SDS/PE, no Cargo

Comissionado dE CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA'